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                                    Uğur Deniz’in çalışması, elit sporcuya sahip olmanın; yeteneği bulmak, “yetenekli kuşak yakalamak” veya tesis yapmakla ilgili olmayıp bir ekosistem ve bu ekosistemi yaratacak zihniyet sorunu olduğunu, tüm paydaşları içine alarak son derece açık ve anlaşılır bir biçimde anlatıyor. Her Balık Çağlayan Çıkar, konuya ilgi duyanlar için başucu niteliğinde bir kitap.
Prof. Dr. Acar BALTAŞ
Psikolog,Yazar

Herkes sahanın içine, sahanın içindekiler ise sadece topun olduğu yere bakıyor!.. Hâlbuki işin sırrı; sahanın dışında ve sahada topun olmadığı yerlerde gizli… Uğur Deniz, futbolcu yetiştiriciliğinde buz dağının görünmeyen kısmına ışık tutarak saha dışı bütün unsurları bir kitapta toplamayı başarmış.
Seyit Mehmet ÖZKAN
Altınordu FK Başkanı
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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